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EKSISTERENDE DEPONI

RIGGOMRÅDE
7.500m²

RIGGOMRÅDE
10.000m²H

31/1

30/5

29/5,8

30/5

29/5,8

30/5

SANDNES KOMMUNETIME KOMMUNE

30/5

31/1

TRANSFORMATORSTASJONSOMRÅDE 192 dekar

29/5,8

KYSTLYNGHEI
(utvalgt naturtype)

TIME KOMMUNE SANDNES KOMMUNE

DEPONI
50.000m²

SANDSKALLEN

31/1

FAGRAFJELL

H

01 Endelig fase 0 PB ANV PM JAB 08.11.16

FAG Fagrafjell transformatorstasjon

Arealbruksplan del 1 (stasjon)

128595-ST8-TVF-TEG-GEN-026

1:1500

PB

ANV

PM

JAB

08.11.16

032376782A1Endelig fase 055278UTSB

02 Revidert eks og ny eiendomsgrense, gnr/bnr og tegnforklaring PB EvaH PM JAB 09.11.16

03 Revidert iht merknader fra Statnett PB EvaH PM JAB 23.11.16



MIDLERTIDIG DEPONI
8.300m²

H

RIGGOMRÅDE
4.500m²

RIGGOMRÅDE
7.500m²

RIGGOMRÅDE
3.500m²

29/1

29/134

29/5,8

31/3,9

29/1

31/1

29/5,8

KYSTLYNGHEI

FV220 ÅSLANDSVEIEN

TIME KOMMUNE SANDNES KOMMUNE

FAG Fagrafjell transformatorstasjon

Arealbruksplan del 2 (sør)

128595-ST8-TVF-TEG-GEN-027

1:1500

PB

ANV

PM

JAB

08.11.16

032376783A1Endelig fase 055278UTSB

01 Endelig fase 0 PB ANV PM JAB 08.11.16

H

02 Revidert eks og ny eiendomsgrense, gnr/bnr og tegnforklaring PB EvaH PM JAB 09.11.16

03 Revidert iht merknader fra Statnett PB EvaH PM JAB 23.11.16



RIGGOMRÅDE
10.000m²H

30/5

30/1,9

30/2

30/2

30/5

FAG Fagrafjell transformatorstasjon

Arealbruksplan del 3 (nord)

128595-ST8-TVF-TEG-GEN-028

1:1500

PB

ANV

PM

JAB

08.11.16

032376784A1Endelig fase 055278UTSB

01 Endelig fase 0 PB ANV PM JAB 08.11.16

H

02 Revidert eks og ny eiendomsgrense, gnr/bnr og tegnforklaring PB EvaH PM JAB 09.11.16

03 Revidert iht merknader fra Statnett PB EvaH PM JAB 23.11.16
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Fosseikland

Figgjo

Fv5
05

ORS
TA

DV
EIE

N

FIGGJOELVA

30/2

30/2

30/13

9/122

9/33

9/4

9/659

9/105

9/659/466

9/672

9/81

9/466
9/547

9/104

FAG Fagrafjell transformatorstasjon

Arealbruksplan del 4 (nordvest)

128595-ST8-TVF-TEG-GEN-029

1:1500

PB

EvaH

PM

JAB

23.11.16

012398534A1Endelig fase 055278UTSB

01 Endelig fase 0 PB EvaH PM JAB 23.11.16
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